ژباړه: «او دغه خلک وايي: «دغه فيصله به کله وي که تاسو رښتیني یاست؟» دوی ته ووايه: «د فیصلې په ورځ به ایمان راوړل د هغو خلکو لپاره هېڅ گټور نه وي چې کافران شوي دي او بیا به هغو ته کوم مهلت ورنکړل شي.»

په ازبکستان کې د حزب التحریر مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۵ هـ.ق کال، د جمادي الثاني ۱۱مه

۲۰۲۳م کال، د ډسمبر ۲۸مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۵/۰۷

ژباړن: محمد حامد